
 
 

        ZPRAVODAJ  

 

             „Naše školička“ 
 

 
              

 

                                       ŠKOLNÍ ROK: 2017 – 2018 

                                Vydání: č.2 

 



Ve druhém vydání našeho zpravodaje bychom Vás rádi seznámili s tím, co nás 

čeká ve II. polovině školního roku. 

 

                                                                   

                  DIVADLA                   V pátek 23.2.2018 přijede divadlo OKÝNKO 

          v 10,30 hodin zahraje dětem pohádku  

          „Jak zajíček málem prospal Velikonoce“ 

 

                                                      Pohádku „Příběhy zvířátek“ zahraje dětem 

                                                    divadlo U ENTENTÝKA v pondělí 5.3. 2018 

        od 10,00 hodin 

 

Oblíbené divadlo KAŠPÁREK  přijede za dětmi v úterý 17.4. 2018 

 od 10,30 hodin zahrát pohádku „Ježek Ježura“  

 

 

CVIČENÍ – změna 

 

Cvičení v tělocvičně s dětmi z MŠ RADNICE  

se bude konat každé úterý od 10,00 – 11,00 hodin 

Důvod: od 6.2. 2018 se děti zúčastní LEKCÍ TENISU 

Děti potřebují: cvičky, tepláky, tričko a mikinu 

                         v samostatném sáčku 

                               

 

                                         MASOPUSTNÍ HODOVÁNÍ   

                             

                                  V pondělí 12.2. 2018 se dopoledne od 9,00 – 11,00 hodin                   

                                   uskuteční v DKS „ MASOPUSTNÍ REJ MASEK“    

                                        se soutěžemi a tancem. 

 

                                       Prosíme maminky, aby dětem připravily nějaké masky. 

                                           Pro děti bude připraveno malé pohoštění.   

 

 

 



NA ZRAKU DĚTÍ NÁM ZÁLEŽÍ – PRIMA VIZUS 
 

Preventivní screeningové vyšetření zraku dětí  

se uskuteční podle zájmu v měsíci březnu. 

Prosíme rodiče, kteří chtějí nechat vyšetřit zrak svých dětí,  

aby se nahlásili u třídních učitelek. 

 

JARNÍ PRÁZDNINY  12.3. - 18.3. 2018 

VELIKONOČNÍ PRÁZDNINY  29.3. a 30.3. 2018 

                                       V případě menšího počtu dětí po dobu PRÁZDNIN            

                                      bude provoz mateřské školy omezen na jednu třídu. 
 

                      VELIKONOCE 

 

      BAREVNÝ TÝDEN V MATEŘSKÉ ŠKOLE 

      26.3. – 28.3. (29.3., 30.3.) 

 

 

PLANETÁRIUM   

 

    Na výlet do PLANETÁRIA  

   v Českých Budějovicích  

pojedeme s dětmi 23.4. 2018.  

Program shlédnou od 9,00 hodin. 
 

 

                                               

                     FOTOGRAFOVÁNÍ 

     Na společné foto  

se budeme fotografovat  

9.4. 2018 od 10,00 hodin. 

 

 



ZÁPIS DĚTÍ DO ZŠ NA  

ŠKOLNÍ ROK 2018 - 2019 

 

Termíny zápisů don prvních tříd ZŠ  

budou zveřejněny na nástěnce v MŠ. 

                    

 

 ZÁPIS DĚTÍ DO MŠ NA ŠKOLNÍ ROK 2018 - 2019 

 

 Zápis k docházce dětí ve školním roce 2018 - 2019 

 se bude konat ve čtvrtek  3.5. 2018  

 v době od 14,00 do 17,00 hodin v MŠ KLÁŠTER. 

   

                                           SVÁTEK MATEK 

 

                                 Ve čtvrtek 10.5. 2018 popřejeme všem maminkám a                      

                                 babičkám na již tradiční  

                                             „SLAVNOSTNÍ BESÍDCE K SVÁTKU MATEK“, 

                                                         která se uskuteční od 15,00 hodin  

                                                              v parku před OÚ (podle počasí) 

 

                                      

 

 

 

 

 

    VYPRÁVĚNÍ O PŘÍRODĚ  

 

Pracovnice Ekocentra ŠÍPEK navštíví naši mateřskou školu s výukovým 

programem s názvem „Život v mraveništi“ v pondělí 14.5. 2018 

 V MŠ RADNICE od 9,00 hodin a V MŠ KLÁŠTER od 10,00 hodin  

            

                           OSLAVY  

                            Tradičně budeme v průběhu roku oslavovat s dětmi jejich  

                             narozeniny a svátky. Moc prosíme maminky – 

                             místo bonbonů přineste buchtičku nebo ovoce. 

 



            DEN DĚTÍ 

 
Cestu za pokladem a soutěže plánujeme pro děti  

   v rámci oslavy DNE DĚTÍ v pátek 1.6. 2018 

                               

        VÝLET RODIČŮ S DĚTMI  

 

       Výlet rodičů s dětmi je plánován na měsíc červen.                        

                                                      Cíl a termín budou upřesněny.  

 

 

 

      V úterý 5.6.2018  se uskuteční 

       ŠKOLNÍ VÝLET ZA ZVÍŘÁTKY A POHÁDKOU 

                    Navštívíme ZOO HLUBOKÁ NAD VLTAVOU,  

                 kde děti shlédnou pohádku a prohlédnou si zvířátka. 

 
                           ROZLOUČENÍ S PŘEDŠKOLÁKY 

 

                                 Pro děti, které odchází z naší mateřské školy do 1.třídy,    

                                   připravujeme veselé ROZLOUČENÍ S PŘEDŠKOLÁKY,                       

                               které se uskuteční v úterý 19.6. 2018  

                                              od 15,00 hodin na školní zahradě. 

                                                 Vystoupí divadlo OKÝNKO  

                                                  s pohádkou „Zahradnická“ 
 
                                         

           UZAVŘENÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY 

 

     MŠ bude uzavřena  od 16.7. do 19.8. 2018. 

    V PRŮBĚHU PRÁZDNIN BUDE PROVOZ OMEZEN NA JEDNU TŘÍDU.            

    PRÁZDNINOVÝ PROVOZ 

    Od 2.7. do 15.7. 2018 

    Po uzavření MŠ od pondělí 20.8. do 31.8.2018  

      

ŠKOLNÍ ROK 2018 – 2019 bude zahájen v pondělí 3.9. 2018     



 
 

 

 
 

        ZPRAVODAJ  

 

             „Naše školička“ 

 

 

 
              

 

 

 

                                       ŠKOLNÍ ROK: 2017 – 2018 

                                Vydání: č.2 


